
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 2 

 

             

      

 

       

 

2022 年 12 月 27 日 

 

 

 

 

 

   いつも W リーグに温かいご声援をいただきありがとうございます。 

「第 24 回Ｗリーグ レギュラーシーズン第６週 代々木大会」のチケット販売期間に関してお知らせいたします。 

 

■ユニット割の販売時間について 

2022 年 12 月 28 日(水)17 時 00 分 販売終了となります。 

12 月 28 日(水)17 時以降は通常券のみの販売となります。 

団体でご購入を検討されているお客様は上記時間までにご購入頂きますようお願いいたします。 

  

■1 月 3 日(火)のチケット販売時間について 

先にご案内しております通り、「W LEAGUE UNIVERSE」はシステムのメンテナンスに伴い、 

下記の期間すべてのサービス（チケット申し込み、サイト閲覧、会員登録、各種決済含む）が停止いたします。 

サービス停止期間：2023 年 1 月 2 日(月)23:30 ～ 1 月 4 日(水)7:30(予定)まで 

それに伴って 1 月 3 日の試合の前売り券の販売終了時間が下記の通りとなります。 

1 月 3 日(火) 

・14 時 00 分試合開始 山梨 QB vs 東京羽田 

・16 時 30 分試合開始 トヨタ自動車 vs アイシン 

2023 年 1 月 2 日（月）19 時 00 分 販売終了となります。 

 

前売り券のご購入をご検討頂いておりますお客様は上記時間までにご購入頂きますようお願いいたします。 

 

【詳細】 

 

 

 

第 24 回 W リーグ 第 6 週 1 月 1 日(日)～3 日(火) 

代々木大会のチケット販売に関するお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 2 

 

■1 月 3 日(火)の有料会員先行入場について 

先述の通りシステムメンテナンスに伴い、システム停止期間に会員証の提示が不可となります。 

つきましては、1/3(火)の有料会員先行入場の際には会員証のスクリーンショットのご提示で入場を可とさせていただきます。 

1/3(火)先行入場をご希望のお客様は 1/2(月)19:00 までに会員証のスクリーンショットをお願いいたします。 

 

「会員証」ページ ： https://fan.pia.jp/wjbl/page/memberscard 

スクリーンショット対応期限：～2023 年 1 月 2 日(月)19 時 00 分まで 

 

チケットぴあシステム停止の詳細はこちら にてご確認ください。 

なお、当日は枚数に限りはございますが会場での販売を予定しております。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけし申し訳ございません。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

https://t.pia.jp/info/info-221003.jsp

